
Cobertura em telha Cerâmica
i= 30%

ESPAÇO GOURMET 2 cozinha depósito sala vip
VARANDA 0.28VARANDA 0.28

0.500.50

2
.8

2
.1
8
.1
2

3
.0

0

3.62

FORRO DE PVC FORRO DE PVC

correr correr

1.
10

.7
5

.5
0

2
.0

0
2
.5

0

.5
0

2
.0

0
2
.5

0

3
.0

0

CORTE AA

ESC: 1/100

.15 5.00 .15 2.50 .15 2.50 .15 5.00 .15 2.502.65

2.65 15.75 2.65

.1
5

3
.5

3
.1
5

3
.5

3
.1
5

2
.8

0

7
.5

0
2
.8

0

.15 5.00 .15 2.50 .15 2.50 .15 5.00 .15 2.652.65

2.65 15.75 2.65

.1
5

2
.0

5
.1
5

.1
5

5
.0

0

7
.5

0

2.65 .15 2.80 .15 1.50 .15 3.05 .15 3.05 .15 1.50 .15 2.80 .15

2.65 15.75 2.65

.1
5

2
.0

5
.1
5

5
.0

0
.1
5

7
.5

0
2
.8

0

10
.3

0

21.05

.15 4.45 .15 1.50 3.25 1.50 .15 4.45 .15 2.65

18.25

3
.6

3
1.
5
9

1.70 2.55

1.
6
8

2
.4

5
2
.0

0
2
.4

5

.9
0

.9
0

2
.6

0
2
.6

0
ESPAÇO GOURMET 1

SALA VIP

COPA

DEPÓSITO

LAVABO

COPA

ESPAÇO DO
ARTESÃO

CENTRO DE
ATENÇÃO AO

TURISTA

COPA

DML

BWC
PCD FEM BWC

PCD MASC

BWC'S FEM BWC'S MASC

P1 F2 R3

COZINHA

P1 F1 R1

COZINHA

P1 F1 R1

ESPAÇO GOURMET 2

P1 F2 R3

P1 F2 R2

R1

P1 F2 R2

R3
P1 F2 R2 P1 F2 R2

P1 F2 R2
P1 F2 R2

P1 F2 R1 P1 F2 R1

P1 F2 R1

DML
P1 F2 R1

P1 F1 R1

P1 F1 R1

P1 F1 R1

P1 F1 R1

circulação
P2 F1 R2

P2 F3 R2

P2 F3 R2

VARANDA

VARANDA

Tijolos de Vidro

0.50

0.50

0.50

0.50
0.50

0.48

0.28

A A

C C

B
B

D
D

VISTA 01

V
IS

T
A
 0

2

PLANTA

ESC: 1/100

ESC: 1/200

J
01

J
01

J
02

P
05

P
01

J
02

P
02

J
05

P
01

P
05

P
05

P
02

P
05

J
04

J
03

J
04

P
04

P
04

P
01

P
01

J
05

J
05

J
03

J
07

J
07

J
03

J
06

J
06

J
08

J
08

P
04

P
04

P
03

P
03

P
04

P
04 P

04
P
04

P
05

P
05

P
05

P
05

PROJEÇÃO DA COBERTURA

P
R
O
J
E
Ç
Ã
O
 D

A
 C

O
B
E
R
T
U
R
A

rampa
i=8,33%

0.48

0.28

0.28

0.28

rampa
i=8,33%

rampa
i=8,33%

rampa
i=8,33%

rampa
i=8,33%

CORRIMÃO DUPLO

Cobertura em
telha cerâmica i=30%

Cobertura em
telha cerâmica i=30%

Cobertura em
telha cerâmica i=30%

Cobertura em
telha cerâmica i=30%

C
ob

er
tu

ra
 e

m
te

lh
a
 c

er
â
m
ic
a
 i
=3

0
%

C
ob

er
tu

ra
 e

m
te

lh
a
 c

er
â
m
ic
a
 i
=3

0
%

C
ob

er
tu

ra
 e

m
te

lh
a
 c

er
â
m
ic
a
 i
=3

0
%

C
ob

er
tu

ra
 e

m
te

lh
a
 c

er
â
m
ic
a
 i
=3

0
%

11
.5

0

22.25

11
.3

5

18.25

11
.5

0

22.25

11
.3

5

18.25

PLANTA COBERTURA

ESC: 1/200

CALHA

C
A

L
H

A

CALHA

CALHA

CALHA

C
A

L
H

A

C
A

L
H

A

C
A

L
H

A

3.62

VARANDA 0.48cozinha cozinha0.50

FORRO LAJE

Cobertura em telha Cerâmica
i= 30%

2
.8

2
.1
8

.1
2

3
.0

0

1.
9
0

.6
0

2
.5

0

CORTE BB

ESC: 1/100

0.28

Cobertura em telha Cerâmica
i= 30%

espaço do
artesão

centro de atenção
ao turista

VARANDA
0.28

VARANDA 0.48 0.50

3.62

FORRO DE PVC FORRO DE PVC

CORTE CC

ESC: 1/100

circulação

FORRO laje

0.50

2
.5

0

2
.1
0 3
.0

0

1.
5
0

.6
0

3
.0

0

.5
0

2
.0

0
2
.5

0

2
.1
0

VARANDA 0.48
BWC'S

FEMININO

FORRO LAJE

Cobertura em telha Cerâmica
i= 30%

CORTE DD

ESC: 1/100

3.62

BWC PCD
FEM CIRCULAÇÃO

Tijolo de Vidros

2
.8

2
.1
8
.1
2

1.
5
0

.6
0

.7
2
.1
8

3
.0

0

1.
8
0

1.
9
0

.6
0

.6
2

3
.1
2

VISTA 1

ESC: 1/100

VISTA 2

ESC: 1/100

Revestimento em placas cerâmicas até altura de 1,60 metros.

LEGENDA FORROS

Piso em Porcelanato Técnico
LEGENDA PISOS

P1

F1

P2

LEGENDA REVESTIMENTO DAS PAREDES

R2

R1

Revestimento em pintura acrílica

Sem Forro

Piso em cimentado comum desempenado

F2

Forro laje em pintura acrílica

F3

Forro em PVC

R3

Revestimento em placas cerâmicas até o teto.
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telhado será substituído
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